2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске
Принято Думой города

27 сентября 2017 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.07.2017 № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов Федерального бюджета», Положением о департаменте финансов администрации города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 23.06.2011 № 73-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1.Приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта 8 пункта                5 статьи 10 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V (с изменениями на 29 марта 2017 года № 123-VI).
2.Опубликовать настоящее решение в газете  «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

_________________   С.Ю. Дегтярев
          __________
____ Н.Е. Цыбулько

29 сентября 2017 года

                   29 сентября 2017 года
№ 246-VI
PAGE